A STARMAX

Instrukcja montazu

2025-06-12

P3251 - Zestaw piaskowy |

Norma: PN-EN 1176-1+A1:2024-03
Rozmiar: 4,85 x 4,08 m
Wielkos$¢ strefy bezpieczenstwa: 7,85 x 7,08 m
Powierzchnia strefy bezpieczenstwa: 50,74 m?
Wysokosc¢: 2,14 m
Wysokos¢ upadku: 0,9 m
Wiek: 0-3, 3+




Fundamentowanie
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Rzut boczny
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Modut Nazwa Wizualizacja llosé
M1351 Stolik 1
M1601 Dach fala z otworami 1
M1744 Panel poziomy do 1
formowania piasku - 1
mocowanie v
M1745 Rynna do piasku 250 6
M1746 Rynna do piasku 1
taczeniowa
M1747 Panel poziomy bulaj 2
do piasku - 1
mocowanie W
M1748 Panel poziomy bulaj 1
do piasku - 2
mocowania Nt/
M1749 Mocowanie rynny do 5
piasku do stupow
M1749 (Do M1746) Mocowanie rynny do 2
piasku do stupéw (Do
M1746)
P3251-01-35 Stupy do zestawu 1

P3251




M8 A2

X_P3251_01 Spawana konstrukcja 5 1
z wiaderkiem é '

X_P3251_02 Spawana konstrukcja S 1
z wiaderkiem g o

X_P3251_03 Spawana konstrukcja & 1
z wiaderkiem é '

(N
Ny

X_P3251_04 Spawana konstrukcja R « 2
z wiaderkiem sg a

X_P3251_05 Wciagarka z 2
wysiegnikiem

Modut Nazwa Wizualizacja llos¢

ISO7380-2-M8x25-A2 | Sruba M8x25 z tbem 4
podkitadkowym A2

1ISO7380-2-M8x30-A2 Sruba M8x30 z tbem 8
podkitadkowym A2

1ISO7089-M8-A2 Podkiadka M8 A2 o 40

DIN986-M8-A2 Nakretka kotpakowa I 40




B-P0000-07 Katownik montazowy \ 2
paneli QI
&>
1ISO7380-2-M8x16-A2 Sruba M8x16 z tbem 173
podkiadkowym A2
1ISO7380-2-M8x20-A2 Sruba M8x20 z tbem 40
podkiadkowym A2
Podzespot Nazwa Wizualizacja llosé
H-P1351-01 Blat stolika 1
H-P1351-02 Wspornik stolika 2
M1601-01 Dach fala z otworami - ~ 1
skrecony
M1745_01 Rynna do piasku 250 6
M1746_01 Rynna do piasku 1
taczeniowa
M1747_01 Panel poziomy bulaj 2

do piasku - 1
mocowanie




M1748_01

Panel poziomy bulaj
do piasku - 2
mocowania

M1749_01 Mocowanie rynny do 5
piasku do stupow

M1749_01 (Do M1746) | Mocowanie rynny do 2
piasku do stupoéw (Do
M1746)

P3251-01-35 Stupy do zestawu 35
P3251

B-M1001-01 Blacha do stupow 35

A_P3251_01 Spawana konstrukcja 1
dla wiaderka

X_P3251_06 Wiaderko z szyna 5

A_P3251_02 Spawana konstrukcja 1
dla wiaderka

A_P3251_03 Spawana konstrukcja 1
dla wiaderka

A_P3251_04 Spawana konstrukcja 2

dla wiaderka




Wciagarka z
wysiegnikiem

Wciagarka z
wysiegnikiem




Kolejno$¢ montazu

Krok 1 - Wykopa¢ otwory pod stupy
(wymiary i gtebokoS¢ podane na str. 2).
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Kork 2 - Skreci¢ stupy zestawu z podestem
i umiesci¢ go we wczesniej wykopanych otworach.




Krok 3 - Wstepnie skreci¢ wszystkie elementy sktadowe zestawu.
a
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Krok 4 - Zala¢ wykopy betonem zgodnie ze specyfikacjg podang na str. 2.



Krok 5 - Po odczekaniu do momentu zaschniecia betonu
dokreci¢ doktadnie wszystkie elementy sktadowe zestawu i zasypa¢ wykopy.
Przygotowac odpowiednig nawierzchnie wedtug projektu.
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Czerwony kolor oraz znak M) wskazuje na miejsce otwordw mocujgcych w podescie /

Red color or sign M) is pointing on platform's mounting slots
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B-M1001-01

PL1** [*

Lp./ No Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Q
1 P11**/* 1
2 B-M1001-01 1
3 1SO7380-2-M8x16-A2 1

K

PLL¥¥/*

B-M1001-01




M1351

. Nr kat. Ilosé

1 |[ISO7380-2-M8x25-A2 4

2 |1S07380-2-M8x30-A2 4

3 |ISO7089-M8-A2 4

o 4 |DIN 986 - M8 4

° 5 |H-P1351-01 1
6 |H-P1351-02 2

e 7 |B-P0000-07 2




M1601-01

M1601

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilos¢ / Quantity

M1601-01

1

1SO7380-2-M8x30-A2

4

ISO7380-2-M8x30-A2




M1744

Ilosc /
Quantity

12

Nr kat. / Cat No

ISO7380-2-M8x16-A2

M1744_01

Lp. / No.

1
2




M1745

Lp. / No. Nr kat. / Cat No QILIJ(;Sn(fciiy
1 DIN 986 - M8 6
2 ISO7089-M8-A2 6
3 I1SO7380-2-M8x16-A2 6
4 M1745_01 1




M1746

Lp. / No. Nr kat. / Cat No QILIJC;SI'ﬁ:iiy
1 1S07380-2-M8x20-A2 6

M1746_01

1




M1747 /| M1748

Tlo&é
Lp. / No. Nr kat. / Cat No Qu(;?'lcti{:y
1 ISO7380-2-M8x16-A2 12
2 M1747_01 / M1748_01 1




M1749

Ilosc /
Quantity
i 1507380-2-M8x16-A2 2
2 1S07380-2-M8x20-A2 4
3 M1749_01 1

Lp. / No. Nr kat. / Cat No

M1749 (Do M1746)

Tlo&d
Lp. / No. Nr kat. / Cat No Quc;Sncici{y
1 1ISO7380-2-M8x16-A2 2
2 1S07380-2-M8x20-A2 4
3 M1749_01 (Do M1746) 1




X_P3251_01 X_P3251_02

Tlo&
Lp. / No. Nr kat. / Cat No Qu(;icti{cy
1 A_P3251 01/A_P3251 _02/A_P3251 03/A_P3251_04 1

1SO7380-2-M8x16-A2 8
3 X_P3251_06 1




X_P3251_05

Ilosc /
Quantity

3

Nr kat. / Cat No

1SO7380-2-M8x20-A2

Wociggarka z

wysiegnikiem

Lp. / No.

1
2
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